

Årsredovisning för
Rambo Invest Aktiebolag

556887-4837

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Larsson
Styrelseledamot

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rambo Invest Aktiebolag, 556887-4837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt äga och förvalta värdepapper och därmed förening verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat med mer än 30% vilket beror på ökat intresse för företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	939 296	440 524	0	0
Resultat efter finansiella poster	18 241 662	7 696 822	1 383 155	53 988 350
Soliditet %	84,5	98,2	95,4	95,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	97 173 777	6 218 901
Balanseras i ny räkning		6 218 901	-6 218 901
Utdelning		-30 000 000	
Årets resultat			11 716 032
Belopp vid årets utgång	50 000	73 392 678	11 716 032

Kommentar

Utdelning har beslutats på extra stämma 2024-01-23.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 392 678
Årets resultat	11 716 032
Summa	85 108 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	84 008 710
Summa	85 108 710

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiefbolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		939 296	440 524
Övriga rörelseintäkter		168 074	33 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 107 370	473 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 195	-305 322
Personalkostnader	2	-3 064 011	-3 312 764
Summa rörelsekostnader		-3 324 206	-3 618 086
Rörelseresultat		-2 216 836	-3 144 206
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 890 877	10 013 864
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298 754	886 122
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-298 983	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432 150	-58 958
Summa finansiella poster		20 458 498	10 841 028
Resultat efter finansiella poster		18 241 662	7 696 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 675 000	-1 120 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 675 000	-1 120 000
Resultat före skatt		15 566 662	6 576 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 850 630	-357 921
Årets resultat		11 716 032	6 218 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	31 621 712	24 591 403
Andra långfristiga fordringar	4	56 595 678	56 595 678
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 217 390	81 187 081
Summa anläggningstillgångar		88 217 390	81 187 081
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 429 066	1 434 639
Summa kortfristiga fordringar		1 429 066	1 434 639
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 175 143	29 992 747
Summa kassa och bank		22 175 143	29 992 747
Summa omsättningstillgångar		23 604 209	31 427 386
SUMMA TILLGÅNGAR		111 821 599	112 614 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 392 678	97 173 777
Årets resultat		11 716 032	6 218 901
Summa fritt eget kapital		85 108 710	103 392 678
Summa eget kapital		85 158 710	103 442 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 699 000	9 024 000
Summa obeskattade reserver		11 699 000	9 024 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		850	7 332
Skatteskulder		2 913 512	0
Övriga skulder		12 049 527	125 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		14 963 889	147 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 821 599	112 614 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 591 403	20 356 296
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 329 292	4 235 107
Utgående anskaffningsvärden	31 920 695	24 591 403
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-298 983	
Utgående nedskrivningar	-298 983	
Redovisat värde	31 621 712	24 591 403

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 595 678	54 595 678
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	56 595 678	56 595 678
Redovisat värde	56 595 678	56 595 678

Underskrifter

Stockholm

Martin Larsson

Martin Larsson
Styrelseledamot

2025-04-22

Datum